et blandimur ut gsequa dignitates no h
 de adulacoe istab res gones et saluaor x
 i emiao qua am in aua x essent r r
 appli quasi r bāones et gmensales q
 timquam ambiaosi voluerunt alios p
 cedere s sede ad dexteram eius ad simi
 tam alios ad imnendum q i aua dno
 20 et maītorum int auales sp. e pmi
 dia et emlato Nota quod isti volebant
 puenire ad pmi sine laboe no dnoez
 laboe d potestis bibere calicem qua e
 libitaz sum sstmerze peab r labores
 et dolores et sequi me per passioz ut
 exone Jo no quod omes sequetes au
 rias sunt Ambiaosi et appetit dnam
 qua n talis pmoao ex multis no est
 desidea s dnuz sine spuale sine tpa
 le qua rāo appeti sine pco 20 e mt
 ta pudosa dnoao sine prelatio rone
 aie sine et auz sibi gmissaz 20 gpter
 ni pssionem sui tutissima
 po appz m istis aplis petentibz et i pe
 tate eorum Nam pete stare ad dextoz
 casti peccant vel cōsillerunt pami m
 uamz glie vnde qit petebat cat Am
 biaosum Nota hic de malis q facit do
 mināo tpaus sine placio spualis 2a
 go de mra in Eua^o Vbi dia^r Eae as
 tendimz pcosolma & se^r q ibi illudi
 et flagella^r 2o qua pcoia cat i loco
 alto et emucti sigt locū alte dnoao
 nis vlt cūstus vendit^r et flagella^r q
 ibi officia uendunt^r et puat gloria
 fena quarta secunde domuce r

Omo quida cat duces q nud
 ueba^r purpua et bisso luc 6o
 loquendo hodie de auilibz po
 et gones quarum pa quod
 auales stantes m curijs dno
 um uocat tot gmsacoily et volup
 tatibus 2a go est quod ipi sunt recep
 tores muncium nec aliquis a^r p^r m
 gredi auaz dnoez pa go decla^r sic in
 vsa ro hori qui potetes estis ad biben
 dum vinuz et vru fortes admiscendum
 ebrietate abistis gmensacoily r ebric
 tatibz retrahunt nos for s na septua
 fortuna r mors fortuna na nos retra
 hit quod ostendit^r i horis puitate na
 sicut diat phus m libo de natua aiali
 um quod homo p gpositioem sui cor^r
 habet os puz mt ceta auaha r pu
 oris per quod da^r m telligi quod dce
 pui tibi Ne na dedit sibi puz gut^r
 addegluciendu vnd beam voluptab g
 uttoris qui hodie tanta extia^r vix duo
 20 habet latinez digitoru ayodica go d;
 esse dilectio vbi breuib est tussitaz r m
 illud sobelis po vllulate qui bibitis
 vinu m dulcine qm pbit abhoc mo
 retrahit ceta nos saaa septua dn
 quod i iauz vite homibz parib r aq

Arcti r q^o Et gn po deus eade estam
 assignant homi r bestis Ecce dedi vo
 bis omes herbam vsqz amct arantibz
 terre 2o ad pates m duat nos fortuna
 gfidate debet quibz se ai a^o hie nac
 pitatem et nudum pnductorem dnm
 vnd gq tu diab et dehaib hmdab hie
 aute penuriam habet r fame pitus
 vnde d dant familia et gquciut no
 bis m gmit quid gferent tot mutoia
 vel extensa m ptiab hoc dnt i digen
 tes hntibus vnde ut esset m aq ista
 perdiao quod nit filios dei aly nris
 hmdant Aly aute penuria paaunt
 hec loa m me licet m eq no tamen
 i iuste disit deus illis plura gessit ut
 dispensatoribus Istis vco pauca do
 nauit ut oatoribus zache^r q erat
 pnceps publicanorum bona sua no
 hntibus diderat vnde x^o Ecce didi
 bonoru meorum dne rō vnde job
 Si coedi bucellam panis mea solus
 et no comedit pupillg exca rō 2o
 ad pates tibi iuuat gfidca^o mori fu
 ture Si quib n finem carnis gfidet
 et quo fer meo m estam pau^r faatr
 agule uas refrend^r vnd gq nil ado
 valet adedomadum carnem r deside^a
 qua cogitac^r qualis sit futua mori
 Nota de gula aliud 2a go quod au
 les sunt receptores muncioz declar
 Autoite et ex^o pmo autoitate vnd
 accipias muncia que exccat pdeoz
 et mutat verba i corō absqz munci
 bus pt vnus uix m gredi curias uix
 ai dco loqui uix ai a^o ex auri 2o n
 cogitauit pdeut jacob dnm fi suus
 nato aio veniret gra cum cūsit ense
 ma ante se 2do placabo m muncibus
 quoz factum est Diat si salustius
 quod aqua emollit fara Na fabaq
 qui erat m curia roaoz portatibus
 sibi muncia dicebat de r auz nrm
 asport^r et memetote fabiaz pncipe
 roaoz nec auro nec hostibz uia pos
 se Aliqui dicunt quod fuit marci tulij
 istab ras gones pmit saluaor nr m
 Eua^o ho^o pma go est pates nez
 dia^r homo quida erat duces rō no so
 lum i pascate p^o sed m omi die h^o aut
 nm respuedum est ppe mala q fat
 Nota hie p pcessu istius ptis d gula
 vel dcoz abstine^o eae fms gule q
 mortuus duces est et sepulta^r i i fer
 no qua ex diuisib m firmibz mo^r ppe
 gulam 2o utim d r adme i toto cor
 de vro i ym^o 2a go e quod auales
 sunt receptores muncioz n^o a^r p^r ho
 i gredi ad eos rō 2o tu ad auales fit
 aualit d^r quod iste iudic^r erat nob
 qui sum^r i hac uita nichilo^r qd habeb

quod non accepisti nec proos possis suffic
aia tua est plena pecuniis id est quod erat
vlabus plenus non plus de ma ista quod
non placuit michi. *scia* Ga re domine
Omo quidam erat pi famliab
qui plantauit vinea ant 20
hodie hanc eam loq deualibz
et ideo hem9 declarare duas goeb
quarum pma est ista quod ipi ciales
habent diuisas uias ad expoliadu pplm
3a go quod ipi iusto dei iudicio aob de
pdantes ipi depredant ab alijs pma
go declar autoite et exo na no fue uo
luptati possunt satisfacc statuit leges
iniquas et perusas qfuetudines alleg
ando unde vsa cor i iudicio paup es 2
aut facent esse huiliam ppli mei ut ef
sent uidue pda eorum et pupillos deri
peret quid faactis iudic nub 2 caligib
delonge uementis de quoh tali iusticia
pb sedet in m fidibz cum diuitibz 2 oclis
ut in t fiaat innocente quod gtingit
maxime qn pnceps e m m9 itz 2 m m
is cupid9 quia sicut uider ppli i et
mst eius et qualis rcor ciuitatis tles
et hitates in ea. *Etia* 20 qui libent
auduit uba mendac9 omis mstros he
bit in pios pu i go re ta m duati n
pauperum i nocentia nec pupillorum
in fancia nec uia9 ignorantia vel ista
nec pauperum in opia mouet eos ad
pictatem. *Etia* 20 uerti adme adua et
vide calupniab q sub sole grot 2 lac
mas innocentiuz 2 calupniatorz nom
nem nec posse restac eoz uolene cu
eoz ansio destitutz a laudari magis
mortuis quam uiuentibz et fellioz
vtoz iudicium qui nec dnm nat9 est
nec uidit ma que sub sole fuit. *Etia*
plauing aliq m tentum p autoi tez
Restat per exa pbare Aliq tles n
assilant lupis defozantibz depluma
columbas. *Etia* mitto uob sicut oues i
medio luporum ubi cas9 qd oues i
medio tot luporum quod columba in
medio tot arpit9 impius est uider
sue dog n leo rugent9 20 isti fut cu
dchoreb loombz qui pout stratis no
hy fut peiores lupis qui n d mitut
in fantes expositos sicut di dromilo
et remo mitt alupa. *Deda* re job
que est q tales depdatoes ito dei in
do abalub depredant ut pz autoitate
et exo ipi spoliant aob bonis tualibus
et ipi spoliant bonis spualibz ipi st
ni excusabiles qui in ipi fut dices 2
nichiloz spoliant paupes fut lo2 dm
bro9 libo po de offis alloquet tles d
crab dices qua causa alienas rapieb
ab et egestas n qpit io te fca diuites
n excusatoez n tles ar no fcast i m
na patientibz io te fca potete n n i

feres molestiam sed repleb. *Exipite* iust
egem9 et pauperem de manu pcor li
beate re n lucu m arca sed dapm e i q
sua. *Contra* istos iudic iudic mlti clama
bunt mlti aduocabunt quot suspna
tot erut legiste. *Etia* 29 no despiact
dog pces pupilli et depcatoez leri exau
di; n despiact uidua si effundat loqlam
gemitz n est lacme uidue admaxillas
descendunt et exlatoes eius st duente
eas a maxilla n usq ad celum ascendit
et dog exauditor no detali m ill Job
370 ppt mltinez calupnia clamabit
et uillulabunt ppt in bracy tyzamo9
Et Abacug 20 ne ei qui mltipliat n
sua et aggrauat gta se densu lutu na
repente qfuzget qui mordeat te 2 sus
citabunt lacerates te et erib i rapmaz
eas qua spoliasti gentes spoliabunt te
oeb qui relict fuerut de pplis con nat
pet9 dauing in suo tractatu decpdam
i firato admorte dante 2 dicit q ser
numos apaupaula accapat vbea de
maibus scorum Andree et gg no sibi
uidebat et quod inquit f illa passus
fuit in laboando n illos ame reqerit
tot ict9 ascorum maibz ptuli. *Et* mali
no cogitant exccati si dm redut pla
care domib et sacfis de malis ablatib
vnd h negat ecc9 d. Imolatis em ip
oblo est maclata dona iniquoz n app
bat altissim9 nec respicit i obla. *Et* ip
nec in mltine sacrificoz qui appaabit
pca9 qui offert sacfm desia paupib
qi qui uehat sim in q pri9 sui. *Seq*
vnu9 edificans 2 vnu9 destrues quid
pdest illis nisi labor vnu9 oans 2 vnu9
maledicens cui9 uocem exaudt dog et
si talis est dnm sacfm offert qub est
dnm spoliat. *Istas* duas goeb 2 uites
ponit saluoz in isto. *Etia* vider9
istoriam pma go e q ipi ciales fut
depdates alios 2 cu isti latnes laboa
toez illos qui querebat fruct9 vbea
uerunt 2 lapidauerut io attendamus
quid est in vinea cu sepe q fut laboa
oeb qd fruct9 ut vinea est ciuitas na
sua nra laboatoeb sunt oeb offies et
maxime ciales fruct9 e ista. *Na* sic
declam domine in quadra ma fid. uice
est qz uitis per se erdo vinee tog i e
in ciuitate est dog conitac. *Etia* uitis 2
cyltun deus magnificat vinea ista si
attendamus ipam aute si attedat bo9
fortune lo natue lo gre lo fortune n
naq diuioe h n magm dnmz disine 2
loca ubi producat vud de ta vinea dia
pb extendens palmites suos vsq adm
are et usq ad strion ppagies e9. *Est*
maga uoc natue uoc sicut e sua sapia
fortido 2 prudencia 2 filia mag rone

bonorum gratie vnde de ea illud ps vmeoz
 de egypto i de tibus pta transfulisti Sepeb
 istius vmece sunt leges et statuta ma v
 muri tuum est dnuq tpale torcular est
 dnuq spuale omibz istis qfide d ysa
 nunc ergo uiri iuda iudicate nif me r
 vmea meam qd est quod ultra debui fa
 cere et no sca ei laboratores In ista vni
 ca sunt pit omes offiles quocunq noie
 censiant nota quod ista vmea i ista t
 duca in gama fructz illius vmece est
 itia reddere vmauq quod suu e q sine
 ita nequunt regna subsistere ut n aut
 Aug9 libro 3o de ciuitate dei m educeb
 erm de alexandrio et de piata nisi ad
 id nota ita qd sut regna nisi lataa
 re no in ystoria nota hie de itia illd
 de postilla ad q dillite itis qui iudica
 tis terram et habes alibi de ista ita
 dicit tulius quod tanta est uix iusticie
 quod etia illi qui malefio et sceler pa
 saunt no put sine iustia vme Et po
 nit erm de latimbub arapiata in qd
 labuz pncps nisi pda site et sedm
 astuauz labores fizancuz pporionā
 pertineret in terficiendq asociis erat
 aut saltem apnapatu latonu depo
 nendq Si go tanta uix est itie in caa
 labina iugoret per eam mlto ma
 gis debita et ordmata regnina poaz
 in cemetā susaperet so adca dilige
 dam dūa sapia orta d dillite itia
 ite vnde Aug9 de ciuite dei recitans
 sua sapientia d hoc uerissim ee su
 dia rem publica regi no posse q sine
 tum debet dare offiles istius vmece
 de fructum itiae dare vmauq quod
 suu est Sed quid d ps de vmea q ex
 terminat ea aper desilua aper e aial
 gulosum et i midu per quod dant
 in telligi ro uiaa sz gula r luxuria
 vltm reg stable vel dnabile qn rog
 nat in pncipe libido luxue vnde di
 in polido quod roauit mpuq ex
 iustum est et diuisum pncouem in
 patorem auq gula oā denouit ma
 dat libido vnde go extiat ea aper d
 silua no est de ista m sup illo euiao
 ee regm in se ipm diuisum est re vi
 de quo ita ro uiaa nif alia discernit
 regm roanoru Et di in euiao q am
 ceaderunt am oaderunt s ita cuial
 es diude eos affligendo sz subditos
 sed tico ne eis dardat q d ysa 6o
 ostenda uobis quid eo facia vmece
 mee ponit n aca mala pene noibi
 ra go patet que est q ipa dei ito in
 do abalius dapnat p3 in euiao am
 ait malos male perdet ro Duo po
 saluaoz vnu malu tpale et v m etmz

malum tpale ostendit am d' malos
 male perdet ro 2m am d' pdeo dico
 vobis auferet auobis regm dei redd
 atis go vmauq quod suuz est ut fa
 ciat ciuitas ma sz ista muna fructz
 dignus pme hic per gram et i futo
 per gloriam dme Sabbto re ebdo de
 omo quidam huius duos filiq
 luc i q iuxta pmisum heo lo
 qui de auabz et advocat Et
 ro po 3 goneb quaz pma e
 quod ipi pncatores a vel advocati n
 debent nimis causas pthalere quia
 alit veritas dispendium pate 2a go
 est quod ipi pncatores vel advocati
 no debent sollariuz i modica acci
 pere vel petere quia adrestauracoz
 obligant 3a go est quod pncatores
 vel advocati no debet esse litigosi r
 quia legem dei corperet pa go e
 quod caueant advocati ne az ptra
 hant q tunc adrecompensacoz toaz
 gpendij quod alta pars in auzet
 turen ex dilaco tali Excusat in ad
 vocatoz qn ex aliq causa roali az p
 longret ut pu si ca eet plessa r
 obscura si pbacoem maiore vel b3
 expectaret vel famioz re ad h alia
 b si obstacta fallaz r astuauz ad
 duat et no plus lucit r n uctas i
 gressum n hat tom est iniquitatis
 et itie Et de huz put iuff dyfa
 rlo qusum est retrosum uidiu r ita
 longe stetit coruit utas i plateis
 et ita no potuit ingredi Comitit
 n retrosum uidiu qn fma dz ferri
 et per astuauam advocatis ca dilg
 hude r itie euadendum aplo mtpo
 et tunc ita alonge stat que pma
 erat Corrupt utas in plateis q in
 culpa que manifesta erat q abstia
 aducta no potuit pui tunc utas
 adqordiam faciendam m gdi no pt
 et h huz puenit apt dillacoeb quab
 in debite gra in fontes iudicab vel ad
 vocati faut Intredat go advocatus
 vel pncator pco qm pt salua itia
 h et ma vnde dng ap ob mtrcst ne
 lapidate adultra Si go pmalis mtr
 cede multo magis pbomb 2a go e
 quod pncatoz no debet i modicatu sol
 lariuz exige na salariuz m f atum
 e m quatuoz laboib am quatuoz
 cause et am qsuenez patrie Alioqn
 qdquit vltia p dcorum acci i uixte
 retinet et ad resta tutz cyto m g
 adrestauoz tutz qn acci az in iustam
 et illa defendit quia tunc no som ad
 resti r solariy tutz sed pcoab dapni
 q alta pars i aut ait vud Aug9

quis tandem advocatus quis tandem sacre
venit qui dicit suscepto suo reape qd
in cum male adesse dedisti et reddere ad
versa quod me agentem quique abst
ulisti n' ul' ut forte restit' n' est alieni
quod perfubian' claclo aufert' r' restit' du
no est quod in ipso foro n' p'ca punit'
decepto iudice r' cruet' legib' q' dicit
si id est restituti magis in ist' r' i' exo
augdam t'azedic' le' quod iussu iudicis
qui uendit neoz' apud m' scos se hanc
ante m'ostros que tra' cum' auzo f'ueb'
i' fundet' et cum' videt' collegiuz' advo
catorum adse venenituz' huc m'gt' nero
verte uale q' h'om' advocati amia m'
accedite ut in h' vase mecum' balmei
adhuc n' super est loc' in eo quod pro
uobis q'seruam' 3a go est quod p'ua'
no debet esse litigiosa i' cauillado quia
cauilla' litigiosa habet adeoz' mala i'
duce q'm' ma' facit cauillacio po' ipa
cauilla' advocatum venate redd' r'
apace repellit 3o oz' u'it' expellit 3o
legem da' expellit 3o go advocat' se
venalem facit q'n' e' nimis litigiosa
saa que est valoris magni et ligura
que est nobilissim' membr' quili' p'io
p'one vel in amib' glie uendenda ex
ponit q'ur' adistam' partem lo' doz' d'g
dilactat' filat'ia et suas subnas ta
ornatibus vestiu' qua' popa gestuz' r'
arrogancia verborum' ista amat salu
taces in foro p'm'g' acubita' i' messib'
p'm'as cathedras in synagogis r' not
ari ab h'omb' r'abi 2o advocat' ex
litigio pace n' perdit' diff'ile n' e' mlt'
q'radice et multoz' pace turbat' r' se
ipm' habet quietu' auz' p'p' d' d'ug'g
m' teste i' uero male p'rsinglos dies
ad opari maib' qua' tumultuosoz' cauz'
plexitates pati na n' d' de d'ug'g m'
est filib' filiq' actib' deonu' qua' litiga
re no' h'ic de litigio 3o d'uo quod adv
ocata' oz' u'it' co'opit' q'n' d'lig' nim
is cauillacoel' et quod nimis uba mlt'
uplicat' p'sua' p'ma et no' in fringit' p'
tem adversam ut causam' defendat'
q'ann'q' sit i' iusta vud' p'p' d'ill' omia
v'ba papitacoel' lingua dollosa r' lig
ua dolosa Est lingua litigiosa r' advo
cari que de vna' cauillacoel' vadit' ada
laz' n' cauz' ita' alia' partib' in p'odiat' r'
se puat' p'p' p'cauz' p'cauz' et m' p'm'g'
vud' subdi' m' p'deo p'p' p'p'ca' deq' dest'
et te in suem' v'q' i' m' terra' v'ueau'
quod tom' de amissioe' etne' h'itacoel'
in tellig' 3o r' v'lo' advocat' litigiosa' di
na' legem' q'fundit' que est p'm' r' i' ma
data' g'utans' auas' sapiaz' p'rauz' q'm'
l'q' n' in p'p' Sed dolenduz' est quod p'p'

astuab' r' cauillacoel' advocatoz' h'ic lex
dima' abet' dei rep'usa' pati' et lex h'ua'
papita' Et saaa' septua' tm' g'ie g'it' no'
et' h'ic' d'ectis' homi' parere' cogat' et h'
posset' dia' de molestin' quas' pati' cal' q'
legib' statuta' secl'arum' Istas' 3' go' vel
uitates' p'p' hodie' salua' i'uenia' h'onoz'
p'vidcam' p'az' attendam' naq' i'uenia'
p'u' sbaz' d' filius' cu' patre' maior' reman
ens' et filius' i'umor' p'p'az' voluntate' ex
rens' et tuc' pot' q'no' scete' p'q'z' debet
advocari' et q'dicoel' advocati' vbi' non'
est' quod' tm' d'muz' p'ceptum' fidel' p'u'
et p'udent' talentuz' filii' traditu' tuc' si
delit' dispensare' vel v'it' no' at' talen'
debet' in tellig' quod' auz' domi' q' p'o'
deure' adu'it'itate' p'ximi' vud' d' q' p'
quadam' omelia' h'ys' m' tellen' caueat
sio' ne' taceat' h'is' rerum' affluencia'm
m'ia' n' tepestat' habens' arte' q' regit'
vsum' illius' cu' p'ximo' suo' p'ra' h'abes
loquendi' locum' apud' d'mitem' p'p'aupe
ribus' intercedat' 3o' go' advocat'us
putate' p'ximi' officiu' advocati' ex'ce' cu'
n' paup'eres' sunt' destit' homib' forte' ut
diuic'is' et pot'uz' subsidus' h'ic' q' au'
i' arte' op'm'it' expoliant' et ad au'as'
i' iuste' trahunt' acm' i' arte' dampnat'
quia' defensores' causarum' suoz' n' h'nt'
et inde' est' q' advocat'z' adu'onda' p'ca'
qua' g'mua' adeo' suscepit' i' paup'eri'
subsidium' ex'ce' tua' adeo' in' au'it' pe
nam' sui' nequa' qui' talentuz' d'm' ab'eo
dit' i'ntia' vud' p'om'it' pot'uz' al'fon' p'
suo' tractatu' deq'dam' cuius' nome' cat'
refugiu' paup'erum' eo' q' solebat' pau
peres' adu'uari' cu' n' q'da' no' di' i' lo
casset' domuz' suam' auda' u'ic'io' paup'
et ille' cogitaret' expoliar' i' paup'e
rem' p'dio'lo' suo' p'om'it' queda' dolia' p'ca'
na' oleo' in' domo' et queda' femi' p'lea'
in' posuit' paup'i' causam' furti' n' m'
posset' eum' spoliare' et cum' eet' adu'di
auz' vocat'z' et no' restaret' illi' n' dap
natio' Ille' qui' vocaba' refugiu' pau
perum' no' i' m' seorsum' et in' q'siunt'
si' fuit' i'nocent' acm' sibi' in' p'ito'
quod' u'ante' q' erat' i'nocent' acm'
sed' cum' eo' i' iudic'io' p'cepit' q' i' duo
dolia' m'p'acm' addens' quod' si' esset'
tm' defec'ib' in' semplem' fid' in' p'leib'
doli'is' e' foet' q'd'p'mand'q' f' p'au'p' r' b'
q'prehendi' furtum' si' n' no' eet' i' illis'
semplem' nisi' medietas' f'ctib' q' cot'
in' p'leib' lib'and'q' eet' quia' ex' hoc' p'la
m'z' esset' quod' no' fuerunt' p'lea' de
illis' go' que' st' destit' homib' fortuer'
nae' adnotandum' n'ic' aut' videt' fil
liuz' h'oz' p'se' no' posse' suffice' adu'ot'z'
extit' quod' p'eo' ap' sim' m'az' r' vae

illas 3 gones sup potas hinc po cam
 no plingavit quia videns om mia mo
 ty et acutus it Salauz i modatu no
 peat ideo defuo dedit calcaamenta stola
 pat anulu it litigiosus no fuit po ca
 milacoeb aduerse partes f sub miris se
 dauit diando fili tu semp me ai et ro
 Sed meora pducendo ille indigz habe
 advocatum qui nescit se defende r no
 pot calis est homo parib dedita e apt
 pan in nobis est ignoracia et in potea
 unde iste fuit due cithene quibz pcor
 it ut ligatz Inxo go gra istas duas
 magz goeb tanqua in xo advocato dma
 sapia gra ignoranciam r fortido q ipo
 tenciam. habet n sapiatz in effabile r po
 tenciam i supioabilem et est ydoneo pro
 ciator gra aduersariuz suuz nrm no ad
 duocem advocati po ignorancia causat
 du ho sine obediencia seu rone sui tim
 ore sine disana aedit nuic bn quod tu
 fallum est quod appz rone fia r exo raco
 ne homo potius fuit extimoe quaz ex
 amore quid no esset timor mortis cor
 potius nix ho in domo pp uiveret n
 cer itiaa punitua quid fut rega sine
 itiaa r Domica za in quadragema

Est ihus ciacub demomuz
 illud erat unitu luc xpo viso de
 gsalariyb mptita ebdomnda
 restat vide in ista debita do
 mi & pmo de uirib r uxorbz

uidub et virgimbz. Et po quo homo
 duismode gsideatq regit se r alios r
 cu ho quad qst f quatum ad singlaz
 perfonem Quatum ad regitua admif
 tacionem Quatum admilitante defensioz
 Quam ad familie gulinacoz hinc est q
 homi est mltr prudentia nara f ptida
 ris & regulatua cyllitais pconora r
 idos istas r ututes vel goeb uideat p
 dico quod ptidaris nara cui qm adaub
 singlaem perfonem qua uz se ipm
 rege saar se aute apcab saluado r di
 uinis pceptis obediendo h aut fci no po
 tit sine prudena que est huacoz ac
 tuuz diceua vud d gg supastoali host
 callidz tanto liboncus pectz paitit q
 to nudu apdenae loica dephend Ad
 hanc utute induat apo9 ad ephe d vi
 dite frub quo aute ambuletis n qn si
 pientes sed n sapietes redmitis tpb qm
 dies mali fmit pp nohte fci in pden
 tes f in telligeb q st nobitab dei no hic
 deprudca Quam adiaz gonz vel r a ps
 gomb q ho gsidez qm ad regitua adm
 istracionem nara est prudencia regitua
 h est homi nara inqum est ho rcor coi
 tatib per fa no est ciuitab r regm Et
 r uores hnt qntatib r ciuitates rege
 in super et leges gdie ideo thb pdeca
 de regitua subqua qphend quicunqz

alia regia puta de comitatu potestatu uz
 et hic hce aute ututes tanto magz sunt
 pnoibus et rctoribus nrae qto plet hnt
 sue gubernacois sbob vud n subspali rce
 gt tati ppa Rege n alios r dirige r hcz
 debitu fit per prudencia vud phs 1o et
 thycorum dicit Illob extimau p dentes
 qui sibi et alius put boa speculai r p
 uidero prudencia go in pnapo dz esse
 quedam cogmco vub extendeb wam
 coem singlorum et se extendeb ad bo
 coe omz dz n pe corum prudencia op
 eacoeb subditorum dirige in fine debi
 tum Et ideo adutendum est ne i rege
 pficia caret hac vtute n talis faatr
 in tyrando de quat emm n p pdecaz
 ve bo que fuit opa vtutum ggnofia
 adipa faada homies dirige qn se q
 pe in prudenciaz et fatutatez bo sen
 sibilis q n fut na bo ut fut diliac et
 diuiae coles tanqua bona fuit adrop
 tant Circa naqz talia ponit rcor m
 deus studem suuz n obmissis opibz v
 tutum affluat dicitib et sensibz boibz
 quod effiac expollia boni coib et de
 pdat pp et om subditorum qffitor
 hcz aut fuit opera tyranicoz Et se
 exly quod destructio ciuitat q exgia
 uate defuuz artes agricultua tollet
 et fina polica pibit Si longo tpe ta
 lis tyranos subsit Salon gsideat
 q sit ipa pdenca vel sapia psiden
 tibz nra deo quitit sibi petet pro
 mittente solum sapiam postulat d
 Dabis suo tuo cor docile ut iudicare
 possit pplm et discue int bon r ma
 Nota ibi multa alia vba bona r hcz
 Decla ze ptis vel za go seu uitab
 decla quod homo decla gsideat q
 admilitarem defensionem nra est
 prudencia militaris ita quod e sad
 quod nullia pur est mstituta ad defen
 sione boi coib quod mpedie pot p pu
 gnardem hostium et per se duconem
 ciuium Sic n debet esse in ciuibz fio
 i nabilibus arb no fit na imitate vid
 canus aut quod na tribu rei nali
 duplicem utute vna pqua ase q en
 et alia por qua repellit noaua ut a
 dat leuiter pqua ascendat psu ad lo
 am f quietib cozpebz alibz dat in
 gampisabilem et salutis r dat caloz
 cidem q per qua resistat r obuet ro
 r pntibus alibz dat in gampisabilem
 per qua ase quod fuit corum salues
 comoda et nrales per qua existat
 cozspentibz r lastuib Circa in moa
 libus et ciuibz gvenies est ducoz esse
 prudencia i boni coib vna f ad lege
 diuin et lege gcedaz et hce e regitua
 sine lox po Et alia ad resistenduz